
  Лига Будущих Звёзд
  Протокол матча   U-8 / 2 дивизион

  Дата и время проведения   24 января 2026 9:00   Место проведения   Футбольный манеж "Звезда-1"

  СШОР Звезда-2 (2017)   Академия-Амкар-2 (2017)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Белкин Дмитрий
Вилисов Евгений
Гарданов Артем
Джемилев Артур
Зайцев Карим
Иванов Олег
Китов Виктор
Корюков Никита
Лисин Артемий
Осипов Андрей
Панков Станислав
Пестриков Тимофей
Семенов Архип
Титов Константин
Третьяков Сергей
Чугунов Георгий
Чудинов Вячеслав

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

27 Баландин Никита
20 Дербенев Максим
1 Ефремов Николай

37 Зубов Богдан
75 Ильиных Андрей
55 Коньшин Михаил
92 Кустов Михаил
19 Левичев Дмитрий
25 Лекомцев Александр
6 Новых Ярослав

50 Полежаев Константин
70 Полежаев Николай
13 Смирнов Иван
45 Чирков Дмитрий

  Сотрудник команды Должность
Овчинников Игорь Тренер

  Сотрудник команды Должность
Кондаков Анатолий Тренер

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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